
Contacto

Teléfono 856201147
Fax 856201122
Correo Electrónico saecocomgeceu@mde.es

Dirección Postal

Marina Española, 12
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2027520001900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2020 a
las 10:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Comandancia General de Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material diverso de pinturas, herramientas, construcción y equipos de
protección (SEPE)

Valor estimado del contrato 17.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.000 EUR.

Clasificación CPV
44111400 - Pinturas y revestimientos de paredes.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Desde la firma del documento de formalización hasta el 30 de noviembre de 2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Almacenes San Pablo de Ceuta, S.L.
NIF B11904877

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Marina Española, 12
(51001) Ceuta España

Precio de la oferta más baja 35 EUR.
Precio de la oferta más alta 35 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2027520001900
Fecha de Formalización 16/09/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/09/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa. El licitador cumple con, al menos, un requisito de los establecidos en
los criterios de desempate.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Sección de Asuntos Económicos de la Comandancia General de Ceuta

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2020 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/08/2020 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



MEJOR PRECIO OFERTADO POR DESCUENTO PORCENTUAL
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bwU1iVPBHRGiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005885550 |  2020-362167 | Thu, 12 Nov 2020 10:05:10:825 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54963850373791139408339862628344811883 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bwU1iVPBHRGiEJrVRqloyA%3D%3D

